CÂMARA DE VEREADORES DE PIRACICABA

ESTADO SÃO PAULO

ATA DE DILIGÊNCIA REALIZADA NO PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2021 -
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
IMPRESSÃO, REPROGRAFIA, ENCADERNAÇÃO, PLASTIFICAÇÃO, PLOTAGEM E
DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS, COM FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E
CONFIGURAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS, SOFTWARE DE BILHETAGEM,
FORNECIMENTO DE INSUMOS DE IMPRESSÃO, PEÇAS, MANUTENÇÃO E
REPOSIÇÃO DE SUPRIMENTOS, ALÉM DA FORMAÇÃO DE 01 (UM) POSTO DE
SERVIÇO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA DE VEREADORES DE
PIRACICABA.

Aos onze dias do mês de junho de dois mil e vinte e um, às oito  horas  e trinta minutos, na
Sala de Reunião do 2º andar do Prédio Anexo, na presença dos membros da Comissão de
Licitação, Ana Lúcia de Oliveira Negri, Milena Petrocelli Furlan Dionísio, Ana Lúcia
Fernandes, João Paulo Rodolfo Siqueira, Victor Henrique Silva, Julia Silverio, dos técnicos
do Centro de Processamento de Dados João Ricardo Viccino e Luciano Shimoda, e das
empresas Colorsisthem do Brasil Comércio e Sistema Reprográfico Ltda e da empresa
XEROGRAFIA COPIADORAS E INFORMÁTICA LTDA-ME,  procedeu-se a reunião para
realização de diligência, para verificação se o equipamento oferecido atende aos requisitos
descritos no edital (Tipo 1) e o software oferecido atende aos requisitos descrito no edital
(Tipo 7) referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2021 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO, REPROGRAFIA,
ENCADERNAÇÃO, PLASTIFICAÇÃO, PLOTAGEM E DIGITALIZAÇÃO DE
DOCUMENTOS, COM FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DOS
EQUIPAMENTOS, SOFTWARE DE BILHETAGEM, FORNECIMENTO DE INSUMOS DE
IMPRESSÃO, PEÇAS, MANUTENÇÃO E REPOSIÇÃO DE SUPRIMENTOS, ALÉM DA
FORMAÇÃO DE 01 (UM) POSTO DE SERVIÇO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES
DA CÂMARA DE VEREADORES DE PIRACICABA.   Após a demonstração esta Comissão
suspendeu os trabalhos, para se reunir e decidir sobre o recurso que será posteriormente
encaminhado para a autoridade superior.Eu João Paulo R. de Siqueira, Milena Petrocelli
Furlan Dionísio, digitei a presente Ata que será assinada pela pregoeira, equipe de apoio e
os demais presentes.

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO